Faustballturnier TICH %
28./29. April 2012 commeiie By S oves

Liebe Faustballspielerinnen, liebe Faustballspieler,

herzlich Willkommen auf unserer Sportanlage in Hannover-Kirchrode.
Wir bedanken uns fir Eure Zusage an unserem Faustballturnier zur Vorbereitung auf die Feldsaison 2012 teilzunehmen.

Anzahl der gemeldeten Teams:  Frauen 30 Mannschaften Méanner 40 Mannschaften Jugend 26 Mannschaften

Turnierbeginn: Samstag, 28.04.2012, 11.30 Uhr Frauen und Mé&nner (Vorrunde)
Sonntag, 29.04.2012, 9.00 Uhr Frauen und Méanner (Platzierungsspiele u. Endrunde) 10.00 Uhr C/D-Jugend und E-Jgd. und F-Jgd.

Wettkampfbestimmungen

Meldegeld: Frauen und Manner € 25 m/w U12 — U18 € 15 (Bitte vor Turnierbeginn bei der Spielleitung bezahlen.)

Gespielt wird nach den giiltigen Bestimmungen der SpOF und den Spielregeln des IFA.
Die Spielzeit betragt 2 x 10 Minuten. Die Halbzeit wird ab- und wieder angepfiffen.

Sind am Ende einer Spielrunde Mannschaften punktgleich und wurde nach Zeit gespielt, so wird die endgliltige Platzierung in der angegebenen Reihenfolge entschieden:
1. die héhere Balldifferenz (Unterschied) aus allen Spielen der Spielrunde
2. das hohere Ballverhaltnis (Quotient) aus allen Spielen der Spielrunde
3. die héhere Balldifferenz (Unterschied) aus den Spielen der punktgleichen Mannschaften untereinander
4. das hohere Ballverhaltnis (Quotient) aus den Spielen der punktgleichen Mannschaften untereinander
5. Losentscheid

Enden Spiele aus denen ein Sieger hervorgehen muss unentschieden, wird sofort bis zu einer Differenz von 2 Gutballen verlangert.
(Siehe Spielbericht: Kreuz im Kastchen Platzierung/Endspiel.) Die Verlangerung wird mit Wiederholung der letzten Angabe fortgesetzt.

Wir wiinschen allen Mannschaften eine gute unfallfreie Anreise, viel Erfolg bei den Spielen u. einen angenehmen Aufenthalt beim Turn-Klubb zu Hannover.



Manner

Gruppe A Gruppe B Gruppe C Gruppe D

Gruppe G

Gruppe E Gruppe F Gruppe H

Zeit - - -
Durchgang
Feld
Spiel-Nr.
Gruppe Samstag, 28.04.12
11:30 1 5 1 A Team Deutschland U21 | - TSV 1860 Hagen | SG Salz-Burg
6 2 A SV Lok Rangsdorf - Wardenburger TV SG Salz-Burg
7 3 B Team Deutschland U21 I - TuS Frammersbach SCE Gliesmarode
8 4 B ViL Kellinghusen | - TV Brettorf Il SCE Gliesmarode
11:55 2 5 5 C TV Brettorf | - MTV Vorsfelde ViL Kellinghusen Il
6 6 C Die Sieben - Team Czech | VfL Kellinghusen Il
7 7 D TKH | - TB Oppau Leichlinger TV
8 8 D Ahlhorner SV II - Team Czech I Leichlinger TV
12:20 3 5 9 A SG Salz-Burg - Team Deutschland U21 | Wardenburger TV
6 10 A TSV 1860 Hagen Il - SV Lok Rangsdorf Wardenburger TV
7 11 B SCE Gliesmarode - Team Deutschland U21 I TV Brettorf Il
8 12 B TuS Frammersbach - ViL Kellinghusen | TV Brettorf Il

Seite 1



12:45

13:10

13:35

14:00

14:25

14:50

0 N o O

0 N o O 0 N o O 0 N o O 0 N o o

0 N o O

13
14
15
16

17
18
19
20

21
22
23
24

25
26
27
28

29
30
31
32

33
34
35
36

I I OO T T mm I I OO T T mm OO0

W w > >

ViL Kellinghusen Il
MTV Vorsfelde
Leichlinger TV

TB Oppau

Ahlhorner SV |
SSV Turbine Potsdam
TV Voerde
Team Denmark

VK 01 Berlin
TKH 1l
MTV Hammah
SG Stern Kaulsdorf

TuS Empelde
Team Deutschland U18 Il
VfL Hannover
TSV Hagenah

TSV Bardowick
Team Deutschland U18 |
n.n.

TSV 1860 Hagen |

Wardenburger TV
TSV 1860 Hagen I
TV Brettorf Il
TuS Frammersbach

Manner

TV Brettorf |
Die Sieben
TKH |
Ahlhorner SV I

Team Deutschland U18 Il
TV Kredenbach-Dahlbruch
TSV Hagenah
Gustrower SC

Team Deutschland U18 |
ASV Veitsbronn-S.
TSV 1860 Hagen |

TG Dusseldorf

Ahlhorner SV |
SSV Turbine Potsdam
TV Voerde
Team Denmark

VK 01 Berlin
TKH 1l
MTV Hammah
SG Stern Kaulsdorf

Team Deutschland U21 |
SG Salz-Burg
Team Deutschland U21 Il
SCE Gliesmarode

Seite 2

Team Czech |
Team Czech |
Team Czech Il
Team Czech I

TuS Empelde
TuS Empelde
VfL Hannover
VfL Hannover

TSV Bardowick
TSV Bardowick
n.n.

n.n.

TV Kredenbach-Dahlbruch
TV Kredenbach-Dahlbruch
Gustrower SC
Gustrower SC

ASV Veitsbronn-S.
ASV Veitsbronn-S.
TG Dusseldorf
TG Dusseldorf

SV Lok Rangsdorf
SV Lok Rangsdorf
ViL Kellinghusen |
VfL Kellinghusen |



15:15

15:40

16:05

16:30

16:55

17:20

10

11

12

13

14

15

0 N o O

0 N o O 0 N o O 0 N o O 0 N o o

0 N o O

37
38
39
40

41
42
43
44

45
46
47
48

49
50
51
52

53
54
55
56

57
58
59
60

IIT OO M T mm O 00O W W > > O oO0OO0n

m T mm

Team Czech |

MTV Vorsfelde

Team Czech Il
TB Oppau

Team Deutschland U21 |
Wardenburger TV
Team Deutschland U21 Il
TV Brettorf Il

TV Brettorf |
Team Czech |
TKH |
Team Czech Il

TV Kredenbach-Dahlbruch
Team Deutschland U18 Il
Gustrower SC
TSV Hagenah

ASV Veitsbronn-S.
Team Deutschland U18 |
TG Disseldorf
TSV 1860 Hagen |

Ahlhorner SV |
TV Kredenbach-Dahlbruch
TV Voerde
Gustrower SC

Manner

TV Brettorf |
ViL Kellinghusen I
TKH |
Leichlinger TV

SV Lok Rangsdorf
SG Salz-Burg
VfL Kellinghusen |
SCE Gliesmarode

Die Sieben
VfL Kellinghusen Il
Ahlhorner SV I
Leichlinger TV

Ahlhorner SV |
TuS Empelde
TV Voerde
VfL Hannover

VK 01 Berlin
TSV Bardowick
MTV Hammah

n.n.

SSV Turbine Potsdam

TuS Empelde
Team Denmark
VfL Hannover

Seite 3

Die Sieben
Die Sieben
Ahlhorner SV I
Ahlhorner SV I

TSV 1860 Hagen I
TSV 1860 Hagen II
TuS Frammersbach
TuS Frammersbach

MTV Vorsfelde
MTV Vorsfelde
TB Oppau
TB Oppau

SSV Turbine Potsdam
SSV Turbine Potsdam
Team Denmark
Team Denmark

TKH I

TKH I
SG Stern Kaulsdorf
SG Stern Kaulsdorf

Team Deutschland U18 Il
Team Deutschland U18 Il
TSV Hagenah
TSV Hagenah



17:55

18:10

18:35

16

17

18

0 ~NOoO Ol WN P

0 ~NO 0o WN P

0 N o Ol

61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80

M mmoOoOOO0n I I OGO ®®®®> >

IITOGO

Wardenburger TV
SV Lok Rangsdorf
TV Brettorf Il
ViL Kellinghusen |
VK 01 Berlin
ASV Veitsbronn-S.
MTV Hammah
TG Dusseldorf

Team Czech |
Die Sieben
Team Czech Il
Ahlhorner SV I
TV Kredenbach-Dahlbruch
SSV Turbine Potsdam
Gustrower SC
Team Denmark

ASV Veitsbronn-S.
TKH I
TG Disseldorf
SG Stern Kaulsdorf

Manner

TSV 1860 Hagen Il
SG Salz-Burg
TuS Frammersbach
SCE Gliesmarode
TKH I
TSV Bardowick
SG Stern Kaulsdorf
n.n.

MTV Vorsfelde
VfL Kellinghusen I
TB Oppau
Leichlinger TV
Team Deutschland U18 II
TuS Empelde
TSV Hagenah
VfL Hannover

Team Deutschland U18 |
TSV Bardowick
TSV 1860 Hagen |
n.n.

Seite 4

Team Deutschland U21 |
Team Deutschland U21 |
Team Deutschland U21 Il
Team Deutschland U21 1
Team Deutschland U18 |
Team Deutschland U18 |
TSV 1860 Hagen |
TSV 1860 Hagen |

TV Brettorf |
TV Brettorf |
TKH |
TKH |
Ahlhorner SV |
Ahlhorner SV |
TV Voerde
TV Voerde

VK 01 Berlin
VK 01 Berlin
MTV Hammah
MTV Hammah



Manner

Endstand A Endstand B Endstand C Endstand D
Endstand E Endstand F Endstand G Endstand H

Sonntag, 29.12.12

09:00 1 1 81 AF 9 3.A - 4.B
2 82 AF 10 3.B - 4.A
3 83 AF 11 3.C - 4.D
4 84 AF 12 3.D - 4.C
5 85 AF 13 3.E - 4.F
6 86 AF 14 3.F - 4.E
7 87 AF 15 3.G - 4.H
8 88 AF 16 3.H - 4.G
09:25 2 1 89 AF 17 5A - 5B
2 90 AF 18 5.C - 5.D
3 91 AF 19 5.E - 5.F
4 92 AF 20 5.G - 5.H
5 93 AF 5 1E - 2.F
6 94 AF 6 1F - 2.E
7 95 AF 7 1.G - 2.H
8 96 AF 8 1H - 2.G

Seite 5



09:50

10:15

10:40

11:05

11:30

11:55

12:20

o N o o 0 N o O o N o o 0 N o O N o O 0 N o O

0 N o o

97
98
99
100

101
102
103
104

105
106
107
108

109
110
111
112

113
114
115
116

117
118
119
120

121
122
123
124

AF 1
AF 2
AF 3
AF 4

VF 17
VF 18
VF 19
VF 20

VF 9
VF 10
VF 13
VF 14

VF 11
VF 12
VF 15
VF 16

VF 5
VF 6
VE 7
VF 8

VF 1
VF 2
VF 3
VF 4

HF 17
HF 18
HF 19
HF 20

1.A
1B
1.C
1.D

Sieger AF 17
Sieger AF 18
Sieger AF 19
Sieger AF 20

Sieger AF 9
Sieger AF 10
Verlierer AF 9

Verlierer AF 10

Sieger AF 13
Sieger AF 14
Verlierer AF 13
Verlierer AF 14

Verlierer AF 1
Verlierer AF 2
Verlierer AF 5
Verlierer AF 6

Sieger AF 1
Sieger AF 2
Sieger AF 5
Sieger AF 6

Sieger VF 17
Sieger VF 18
Verlierer VF 17
Verlierer VF 18

Manner

2.B
2.A
2D
2.C

Verlierer AF 18
Verlierer AF 17
Verlierer AF 20
Verlierer AF 18

Sieger AF 11
Sieger AF 12
Verlierer AF 11
Verlierer AF 12

Sieger AF 15
Sieger AF 16
Verlierer AF 15
Verlierer AF 16

Verlierer AF 3
Verlierer AF 4
Verlierer AF 7
Verlierer AF 8

Sieger AF 3
Sieger AF 4
Sieger AF 7
Sieger AF 8

Sieger VF 19
Sieger VF 20
Verlierer VF 19
Verlierer VF 20

Seite 6



12:45

13:10

13:35

14:00

14:25

14:50

10

11

12

13

14

15

o N o o 0 N o O 0 N o o 0 N o O o N O O

0 N o O

125
126
127
128

129
130
131
132

133
134
135
136

137
138
139
140

141
142
143
144

145
146
147
148

HF 13
HF 14
HF 15
HF 16

HF 9
HF 10
HF 11
HF 12

HF 5
HF 6
HF 7
HF 8

Platz 33
Platz 35
Platz 37
Platz 39

HF 3
HF 4
Platz 29
Platz 31

Platz 21
Platz 23
Platz 25
Platz 27

Sieger VF 13
Sieger VF 14
Verlierer VF 13
Verlierer VF 14

Sieger VF 9
Sieger VF 10
Verlierer VF 9

Verlierer VF 10

Sieger VF 5
Sieger VF 6
Verlierer VF 5
Verlierer VF 6

Sieger HF 17
Verlierer HF 17
Sieger HF 19
Verlierer HF 19

Verlierer VF 1

Verlierer VF 2

Sieger HF 15

Verlierer HF 15

Sieger HF 11
Verlierer HF 11
Sieger HF 13
Verlierer HF 13

Manner

Sieger VF 15
Sieger VF 16
Verlierer VF 15
Verlierer VF 16

Sieger VF 11
Sieger VF 12
Verlierer VF 11
Verlierer VF 12

Sieger VF 7
Sieger VF 8
Verlierer VF 7
Verlierer VF 8

Sieger HF 18
Verlierer HF 18
Sieger HF 20
Verlierer HF 20

Verlierer VF 3

Verlierer VF 4
Sieger HF 16

Verlierer HF 16

Sieger HF 12
Verlierer HF 12
Sieger HF 14
Verlierer HF 14

Seite 7



15:15

15:40

16:30

16

17

19

O NN P

0 N O 01N e

=

149
150
151
152

153
154
155
156
157
158

159
160

HF 1
HF 2
Platz 17
Platz 19

Platz 5
Platz 7
Platz 9
Platz 11
Platz 13
Platz 15

Finale
Platz 3

Sieger VF 1

Sieger VF 2

Sieger HF 9
Verlierer HF 9

Sieger HF 3
Verlierer HF 3
Sieger HF 5
Verlierer HF 5
Sieger HF 7
Verlierer HF 7

Sieger HF 1
Verlierer HF 1

Manner

Sieger VF 3
Sieger VF 4
Sieger HF 10
Verlierer HF 10

Sieger HF 4
Verlierer HF 4
Sieger HF 6
Verlierer HF 6
Sieger HF 8
Verlierer HF 8

Sieger HF 2
Verlierer HF 2

Seite 8



© 00 N O O~ WN P

NRNNNNNNRRRRRRRRR R
OB WNRPROOO®NOOUMWNDNIRO

Endstand

Manner

Seite 9

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



