# Faustballturnier 28./29. April 2012



Liebe Faustballspielerinnen, liebe Faustballspieler,

herzlich Willkommen auf unserer Sportanlage in Hannover-Kirchrode.

Wir bedanken uns für Eure Zusage an unserem Faustballturnier zur Vorbereitung auf die Feldsaison 2012 teilzunehmen.

Anzahl der gemeldeten Teams: Frauen 30 Mannschaften Männer 40 Mannschaften Jugend 26 Mannschaften

Turnierbeginn: Samstag, 28.04.2012, 11.30 Uhr Frauen und Männer (Vorrunde)

Sonntag, 29.04.2012, 9.00 Uhr Frauen und Männer (Platzierungsspiele u. Endrunde) 10.00 Uhr C/D-Jugend und E-Jgd. und F-Jgd.

#### Wettkampfbestimmungen

Meldegeld: Frauen und Männer € 25 m/w U12 – U18 € 15 (Bitte vor Turnierbeginn bei der Spielleitung bezahlen.)

Gespielt wird nach den gültigen Bestimmungen der SpOF und den Spielregeln des IFA.

Die Spielzeit beträgt 2 x 10 Minuten. Die Halbzeit wird ab- und wieder angepfiffen.

Sind am Ende einer Spielrunde Mannschaften punktgleich und wurde nach Zeit gespielt, so wird die endgültige Platzierung in der angegebenen Reihenfolge entschieden:

- 1. die höhere Balldifferenz (Unterschied) aus allen Spielen der Spielrunde
- 2. das höhere Ballverhältnis (Quotient) aus allen Spielen der Spielrunde
- 3. die höhere Balldifferenz (Unterschied) aus den Spielen der punktgleichen Mannschaften untereinander
- 4. das höhere Ballverhältnis (Quotient) aus den Spielen der punktgleichen Mannschaften untereinander
- 5. Losentscheid

Enden Spiele aus denen ein Sieger hervorgehen muss unentschieden, wird sofort bis zu einer Differenz von 2 Gutbällen verlängert. (Siehe Spielbericht: Kreuz im Kästchen Platzierung/Endspiel.) Die Verlängerung wird mit Wiederholung der letzten Angabe fortgesetzt.

Wir wünschen allen Mannschaften eine gute unfallfreie Anreise, viel Erfolg bei den Spielen u. einen angenehmen Aufenthalt beim Turn-Klubb zu Hannover.

					Gruppe A		Gruppe B	Gruppe C		Gruppe D
					Team Deutschland U21 I		Team Deutschland U21 II	TV Brettorf I		TKH I
					TSV 1860 Hagen II		TuS Frammersbach	MTV Vorsfelde		TB Oppau
					SV Lok Rangsdorf		VfL Kellinghusen I	Die Sieben		Ahlhorner SV II
					Wardenburger TV		TV Brettorf II	Team Czech I		Team Czech II
					SG Salz-Burg		SCE Gliesmarode	VfL Kellinghusen II		Leichlinger TV
					Gruppe E		Gruppe F	Gruppe G	l	Gruppe H
					Ahlhorner SV I		TV Voerde	VfK 01 Berlin		MTV Hammah
					Team Deutschland U18 II		TSV Hagenah	Team Deutschland U18 I		TSV 1860 Hagen I
					SSV Turbine Potsdam		Team Denmark	TKH II		SG Stern Kaulsdorf
					TV Kredenbach-Dahlbruch		Güstrower SC	ASV Veitsbronn-S.		TG Düsseldorf
Zeit					TuS Empelde		VfL Hannover	TSV Bardowick		n.n.
Du	rchga	_								
Feld										
		Sı	oiel-Nr.							
				Gruppe			Samstag, 28.04.12			
11:30	1	5	1	Α	Team Deutschland U21 I	-	TSV 1860 Hagen II	SG Salz-Burg	:	
		6	2	Α	SV Lok Rangsdorf	-	Wardenburger TV	SG Salz-Burg	:	
		7	3	В	Team Deutschland U21 II	-	TuS Frammersbach	SCE Gliesmarode	:	
		8	4	В	VfL Kellinghusen I	-	TV Brettorf II	SCE Gliesmarode	:	
11:55	2	5	5	С	TV Brettorf I	_	MTV Vorsfelde	VfL Kellinghusen II		
11.00	_	6	6	C	Die Sieben	_	Team Czech I	VfL Kellinghusen II		
		7	7	D	TKH I	_	TB Oppau	Leichlinger TV		
		8	8	D	Ahlhorner SV II	_	Team Czech II	Leichlinger TV		
		Ü	O	D	Authoritor OV II		104111 020011 11	Loioning Ci 1 V	•	
12:20	3	5	9	Α	SG Salz-Burg	-	Team Deutschland U21 I	Wardenburger TV	:	
		6	10	Α	TSV 1860 Hagen II	-	SV Lok Rangsdorf	Wardenburger TV	:	
		7	11	В	SCE Gliesmarode	-	Team Deutschland U21 II	TV Brettorf II	:	
		8	12	В	TuS Frammersbach	-	VfL Kellinghusen I	TV Brettorf II	:	

12:45	4	5	13	С	VfL Kellinghusen II	-	TV Brettorf I	Team Czech I	:
		6	14	С	MTV Vorsfelde	-	Die Sieben	Team Czech I	:
		7	15	D	Leichlinger TV	-	TKH I	Team Czech II	:
		8	16	D	TB Oppau	-	Ahlhorner SV II	Team Czech II	:
13:10	5	5	17	Е	Ahlhorner SV I	-	Team Deutschland U18 II	TuS Empelde	:
		6	18	E	SSV Turbine Potsdam	-	TV Kredenbach-Dahlbruch	TuS Empelde	:
		7	19	F	TV Voerde	-	TSV Hagenah	VfL Hannover	:
		8	20	F	Team Denmark	-	Güstrower SC	VfL Hannover	:
13:35	6	5	21	G	VfK 01 Berlin	-	Team Deutschland U18 I	TSV Bardowick	:
		6	22	G	TKH II	-	ASV Veitsbronn-S.	TSV Bardowick	:
		7	23	Н	MTV Hammah	-	TSV 1860 Hagen I	n.n.	:
		8	24	Н	SG Stern Kaulsdorf	-	TG Düsseldorf	n.n.	:
14:00	7	5	25	Е	TuS Empelde	-	Ahlhorner SV I	TV Kredenbach-Dahlbruch	:
		6	26	E	Team Deutschland U18 II	-	SSV Turbine Potsdam	TV Kredenbach-Dahlbruch	:
		7	27	F	VfL Hannover	-	TV Voerde	Güstrower SC	:
		8	28	F	TSV Hagenah	-	Team Denmark	Güstrower SC	:
14:25	8	5	29	G	TSV Bardowick	-	VfK 01 Berlin	ASV Veitsbronn-S.	:
		6	30	G	Team Deutschland U18 I	-	TKH II	ASV Veitsbronn-S.	:
		7	31	Н	n.n.	-	MTV Hammah	TG Düsseldorf	:
		8	32	Н	TSV 1860 Hagen I	-	SG Stern Kaulsdorf	TG Düsseldorf	:
14:50	9	5	33	Α	Wardenburger TV	-	Team Deutschland U21 I	SV Lok Rangsdorf	:
		6	34	Α	TSV 1860 Hagen II	-	SG Salz-Burg	SV Lok Rangsdorf	:
		7	35	В	TV Brettorf II	-	Team Deutschland U21 II	VfL Kellinghusen I	:
		8	36	В	TuS Frammersbach	-	SCE Gliesmarode	VfL Kellinghusen I	:

15:15	10	5	37	С	Team Czech I	-	TV Brettorf I	Die Sieben	:
		6	38	С	MTV Vorsfelde	-	VfL Kellinghusen II	Die Sieben	:
		7	39	D	Team Czech II	-	TKH I	Ahlhorner SV II	:
		8	40	D	TB Oppau	-	Leichlinger TV	Ahlhorner SV II	:
15:40	11	5	41	Α	Team Deutschland U21 I	-	SV Lok Rangsdorf	TSV 1860 Hagen II	:
		6	42	Α	Wardenburger TV	-	SG Salz-Burg	TSV 1860 Hagen II	:
		7	43	В	Team Deutschland U21 II	-	VfL Kellinghusen I	TuS Frammersbach	:
		8	44	В	TV Brettorf II	-	SCE Gliesmarode	TuS Frammersbach	:
16:05	12	5	45	С	TV Brettorf I	-	Die Sieben	MTV Vorsfelde	:
		6	46	С	Team Czech I	-	VfL Kellinghusen II	MTV Vorsfelde	:
		7	47	D	TKH I	-	Ahlhorner SV II	TB Oppau	:
		8	48	D	Team Czech II	-	Leichlinger TV	TB Oppau	:
16:30	13	5	49	Е	TV Kredenbach-Dahlbruch	-	Ahlhorner SV I	SSV Turbine Potsdam	:
		6	50	Е	Team Deutschland U18 II	-	TuS Empelde	SSV Turbine Potsdam	:
		7	51	F	Güstrower SC	-	TV Voerde	Team Denmark	:
		8	52	F	TSV Hagenah	-	VfL Hannover	Team Denmark	:
16:55	14	5	53	G	ASV Veitsbronn-S.	-	VfK 01 Berlin	TKH II	:
		6	54	G	Team Deutschland U18 I	-	TSV Bardowick	TKH II	:
		7	55	Н	TG Düsseldorf	-	MTV Hammah	SG Stern Kaulsdorf	:
		8	56	Н	TSV 1860 Hagen I	-	n.n.	SG Stern Kaulsdorf	:
17:20	15	5	57	Е	Ahlhorner SV I	-	SSV Turbine Potsdam	Team Deutschland U18 II	:
		6	58	Е	TV Kredenbach-Dahlbruch	-	TuS Empelde	Team Deutschland U18 II	:
		7	59	F	TV Voerde	-	Team Denmark	TSV Hagenah	:
		8	60	F	Güstrower SC	-	VfL Hannover	TSV Hagenah	:

17:55	16	1	61	Α	Wardenburger TV	-	TSV 1860 Hagen II	Team Deutschland U21 I	:
		2	62	Α	SV Lok Rangsdorf	-	SG Salz-Burg	Team Deutschland U21 I	:
		3	63	В	TV Brettorf II	-	TuS Frammersbach	Team Deutschland U21 II	:
		4	64	В	VfL Kellinghusen I	-	SCE Gliesmarode	Team Deutschland U21 II	:
		5	65	G	VfK 01 Berlin	-	TKH II	Team Deutschland U18 I	:
		6	66	G	ASV Veitsbronn-S.	-	TSV Bardowick	Team Deutschland U18 I	:
		7	67	Н	MTV Hammah	-	SG Stern Kaulsdorf	TSV 1860 Hagen I	:
		8	68	Н	TG Düsseldorf	-	n.n.	TSV 1860 Hagen I	:
18:10	17	1	69	С	Team Czech I	-	MTV Vorsfelde	TV Brettorf I	:
		2	70	С	Die Sieben	-	VfL Kellinghusen II	TV Brettorf I	:
		3	71	D	Team Czech II	-	TB Oppau	TKH I	:
		4	72	D	Ahlhorner SV II	-	Leichlinger TV	TKH I	:
		5	73	Е	TV Kredenbach-Dahlbruch	-	Team Deutschland U18 II	Ahlhorner SV I	:
		6	74	Е	SSV Turbine Potsdam	-	TuS Empelde	Ahlhorner SV I	:
		7	75	F	Güstrower SC	-	TSV Hagenah	TV Voerde	:
		8	76	F	Team Denmark	-	VfL Hannover	TV Voerde	:
18:35	18	5	77	G	ASV Veitsbronn-S.	-	Team Deutschland U18 I	VfK 01 Berlin	:
		6	78	G	TKH II	-	TSV Bardowick	VfK 01 Berlin	:
		7	79	Н	TG Düsseldorf	-	TSV 1860 Hagen I	MTV Hammah	:
		8	80	Н	SG Stern Kaulsdorf	-	n.n.	MTV Hammah	:

				_	Endstand A		Endstand B	Endstand C	_	Endstand D
					1.A		1.B	1.C		1.D
					2.A		2.B	2.C		2.D
					3.A		3.B	3.C		3.D
					4.A		4.B	4.C		4.D
					5.A		5.B	5.C		5.D
					Endstand E		Endstand F	Endstand G		Endstand H
					1.E		1.F	1.G		1.H
					2.E		2.F	2.G		2.H
					3.E		3.F	3.G		3.H
					4.E		4.F	4.G		4.H
					5.E		5.F	5.G		5.H
							Sonntag, 29.12.12			
09:00	1	1	81	AF 9	3.A	-	4.B		:	
		2	82	AF 10	3.B	-	4.A		:	
		3	83	AF 11	3.C	-	4.D		:	
		4	84	AF 12	3.D	-	4.C		:	
		5	85	AF 13	3.E	-	4.F		:	
		6	86	AF 14	3.F	-	4.E		:	
		7	87	AF 15	3.G	-	4.H		:	
		8	88	AF 16	3.H	-	4.G			
	_	_								l
09:25	2	1	89	AF 17	5.A	-	5.B		:	
		2	90	AF 18	5.C	-	5.D		:	
		3	91	AF 19	5.E	-	5.F		:	
		4	92	AF 20	5.G	-	5.H		:	
		5	93	AF 5	1.E	-	2.F		:	
		6	94	AF 6	1.F	-	2.E		:	
		7	95	AF 7	1.G	-	2.H		:	
		8	96	AF 8	1.H	-	2.G			

09:50	3	5	97	AF 1	1.A	-	2.B	:
		6	98	AF 2	1.B	-	2.A	:
		7	99	AF 3	1.C	-	2.D	:
		8	100	AF 4	1.D	-	2.C	:
10.1F	4	E	101	VF 17	Ciagor AE 17		Verlierer AF 18	
10:15	4	5	101		Sieger AF 17	-		
		6	102	VF 18	Sieger AF 18	-	Verlierer AF 17	
		7	103	VF 19	Sieger AF 19	-	Verlierer AF 20	
		8	104	VF 20	Sieger AF 20	-	Verlierer AF 18	
10:40	5	5	105	VF 9	Sieger AF 9	-	Sieger AF 11	
		6	106	VF 10	Sieger AF 10	-	Sieger AF 12	:
		7	107	VF 13	Verlierer AF 9	-	Verlierer AF 11	:
		8	108	VF 14	Verlierer AF 10	-	Verlierer AF 12	:
11:05	6	5	109	VF 11	Sieger AF 13	_	Sieger AF 15	
		6	110	VF 12	Sieger AF 14	_	Sieger AF 16	
		7	111	VF 15	Verlierer AF 13	_	Verlierer AF 15	
		8	112	VF 16	Verlierer AF 14	_	Verlierer AF 16	
		Ü	112	VI 10	Verilleren 7ti 14		Vernerer 7th 10	
11:30	7	5	113	VF 5	Verlierer AF 1	-	Verlierer AF 3	:
		6	114	VF 6	Verlierer AF 2	-	Verlierer AF 4	:
		7	115	VF 7	Verlierer AF 5	-	Verlierer AF 7	:
		8	116	VF 8	Verlierer AF 6	-	Verlierer AF 8	:
11:55	8	5	117	VF 1	Sieger AF 1	_	Sieger AF 3	
		6	118	VF 2	Sieger AF 2	_	Sieger AF 4	
		7	119	VF 3	Sieger AF 5	_	Sieger AF 7	
		8	120	VF 4	Sieger AF 6	_	Sieger AF 8	
		U	120	VI <del>T</del>	Olegel Al O		Glegel Al O	•
12:20	9	5	121	HF 17	Sieger VF 17	-	Sieger VF 19	:
		6	122	HF 18	Sieger VF 18	-	Sieger VF 20	
		7	123	HF 19	Verlierer VF 17	-	Verlierer VF 19	
		8	124	HF 20	Verlierer VF 18	-	Verlierer VF 20	

12:45	10	5	125	HF 13	Sieger VF 13	-	Sieger VF 15		:
		6	126	HF 14	Sieger VF 14	-	Sieger VF 16		:
		7	127	HF 15	Verlierer VF 13	-	Verlierer VF 15		:
		8	128	HF 16	Verlierer VF 14	-	Verlierer VF 16		
13:10	11	5	129	HF 9	Sieger VF 9	-	Sieger VF 11		
		6	130	HF 10	Sieger VF 10	-	Sieger VF 12		:
		7	131	HF 11	Verlierer VF 9	-	Verlierer VF 11		:
		8	132	HF 12	Verlierer VF 10	-	Verlierer VF 12		:
13:35	12	5	133	HF 5	Sieger VF 5	-	Sieger VF 7		
		6	134	HF 6	Sieger VF 6	-	Sieger VF 8		:
		7	135	HF 7	Verlierer VF 5	-	Verlierer VF 7		:
		8	136	HF 8	Verlierer VF 6	-	Verlierer VF 8		:
14:00	13	5	137	Platz 33	Sieger HF 17	-	Sieger HF 18		
		6	138	Platz 35	Verlierer HF 17	-	Verlierer HF 18		:
		7	139	Platz 37	Sieger HF 19	-	Sieger HF 20		:
		8	140	Platz 39	Verlierer HF 19	-	Verlierer HF 20	•	
14:25	14	5	141	HF 3	Verlierer VF 1	-	Verlierer VF 3		
		6	142	HF 4	Verlierer VF 2	-	Verlierer VF 4		:
		7	143	Platz 29	Sieger HF 15	-	Sieger HF 16		:
		8	144	Platz 31	Verlierer HF 15	-	Verlierer HF 16		
14:50	15	5	145	Platz 21	Sieger HF 11	-	Sieger HF 12		
		6	146	Platz 23	Verlierer HF 11	-	Verlierer HF 12		:
		7	147	Platz 25	Sieger HF 13	-	Sieger HF 14		:
		8	148	Platz 27	Verlierer HF 13	-	Verlierer HF 14		:

15:15	16	1	149	HF 1	Sieger VF 1	-	Sieger VF 3	1
		2	150	HF 2	Sieger VF 2	-	Sieger VF 4	
		7	151	Platz 17	Sieger HF 9	-	Sieger HF 10	
		8	152	Platz 19	Verlierer HF 9	-	Verlierer HF 10	1
15:40	17	1	153	Platz 5	Sieger HF 3	-	Sieger HF 4	
		2	154	Platz 7	Verlierer HF 3	-	Verlierer HF 4	
		5	155	Platz 9	Sieger HF 5	-	Sieger HF 6	
		6	156	Platz 11	Verlierer HF 5	-	Verlierer HF 6	
		7	157	Platz 13	Sieger HF 7	-	Sieger HF 8	
		8	158	Platz 15	Verlierer HF 7	-	Verlierer HF 8	1
16:30	19	1	159	Finale	Sieger HF 1	-	Sieger HF 2	1
		3	160	Platz 3	Verlierer HF 1	-	Verlierer HF 2	

#### Endstand

1			
2			
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
19			
20			
21			
22			
23			
24			
25			